
CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DA VOTAÇÃO - PL 8262/2017

Requerimento de Adiamento da Votação - PL 8262/2017

Senhor(a) Presidente da Comissão de Constituição e Justiça e de 

Cidadania,

Requeremos a V. Exa, nos termos do art. 117, X combinado com o art. 

193, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o adiamento da votação

do(a) PL 8262/2017, pelo prazo de 5 sessões.

Sala das Reuniões,   ____/_____/_____.

PEDRO CAMPOS - (Vice-Líder)
PSB/PE

LÍDICE DA MATA - (Vice-
Líder do Governo)

PSB/BA

PEDRO CAMPOS - (Vice-Líder)
PSB/PE

LÍDICE DA MATA - 
(vice-líder do Governo)

PSB/BA

PEDRO CAMPOS - (vice-líder)
PSB/PE

PEDRO CAMPOS - (Vice-Líder)
PSB/PE

*C
D2

43
30

74
41

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Campos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243307441400
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REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DA VOTAÇÃO - PL 8262/2017

Requerimento de Adiamento da Votação - PL 8262/2017

Senhor(a) Presidente da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania,

Requeremos a V. Exa, nos termos do art. 117, X combinado com o art. 193, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o adiamento da votação do(a) PL 8262/2017, pelo prazo de 5 sessões.

Sala das Reuniões,   ____/_____/_____.

PEDRO CAMPOS - (Vice-Líder)

PSB/PE

LÍDICE DA MATA - (Vice-Líder do Governo)

PSB/BA

PEDRO CAMPOS - (Vice-Líder)

PSB/PE

LÍDICE DA MATA - (vice-líder do Governo)

PSB/BA

PEDRO CAMPOS - (vice-líder)

PSB/PE

PEDRO CAMPOS - (Vice-Líder)

PSB/PE



